

MUNICÍPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025
Processo Administrativo Nº 866/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCEL AUGUSTO MARQUES
Data de Publicação: 07/02/2025 14:09:29

				TOTAL DO PROCESSO: 351.235,64
AR DISTRIBUIDORA LTDA		55.048.684/0001-93		51.148,34
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 759	Lance: 9,50	Total: 237,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SBRISSA	Modelo: PROLIPOPILENO	
Descrição: SUPORTE DE POLIPROPILENO PARA COADOR DE CAFÉ Nº 103				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 14,33	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 237,50	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 4,65	Total: 697,50
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: BRIGITA	Modelo: DESCARTAVEL	
Descrição: FILTRO DESCARTAVEL DE CAFÉ 103 CAIXA COM 30 UNIDADES				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 8,34	Valor Unit.: 4,65	Total Item: 697,50	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 554	Lance: 13,70	Total: 2.466,00
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: PORTO REAL	Modelo: SEM GAS	
Descrição: ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500 ML PACOTE 12X1				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 26,17	Valor Unit.: 13,70	Total Item: 2.466,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 206	Lance: 38,76	Total: 18.604,80
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTALINA	Modelo: COPO	
Descrição: ÁGUA MINERAL COPO DE 200 ML CAIXA 48X1				
Quantidade: 480	Val. Ref.: 59,93	Valor Unit.: 38,76	Total Item: 18.604,80	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 339	Lance: 11,96	Total: 6.745,44
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTALINA	Modelo: GALAO	
Descrição: ÁGUA MINERAL - GALÃO DE 20 LTS				
Quantidade: 564	Val. Ref.: 42,83	Valor Unit.: 11,96	Total Item: 6.745,44	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 690	Lance: 104,50	Total: 21.318,00
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: COPOBRAS	Modelo: DESCARTAVEL	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL PP 50 ML CAIXA C/ 5000 UNID. (50 PCT X 100UND)				
Quantidade: 204	Val. Ref.: 229,66	Valor Unit.: 104,50	Total Item: 21.318,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 281	Lance: 11,99	Total: 1.079,10
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDEIROS	Modelo: TECIDO	
Descrição: COADOR P/ CAFÉ EM TECIDO LARGO				
Quantidade: 90	Val. Ref.: 19,50	Valor Unit.: 11,99	Total Item: 1.079,10	
				15.408,00

**MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**

TACIANE CAMPOA MEDEIROS				37.185.533/0001-03
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 436	Lance: 18,00	Total: 15.408,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOACUCAR	Modelo: ECoacucar	
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL - EMBALAGEM DE 5 QUILOS				
Quantidade: 856	Val. Ref.: 28,29	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 15.408,00	
56.907.145 AGATA RODRIGUES LOPES				56.907.145/0001-25
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 49,00	Total: 2.450,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Unitermi	Modelo: 1,0l	
Descrição: GARRAFA TERMICA P/ CAFÉ INOX 1 LITRO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 120,33	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 2.450,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 792	Lance: 76,00	Total: 3.800,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Unitermi	Modelo: 1,8l	
Descrição: GARRAFA TERMICA P/ CAFÉ INOX 1,8 LITRO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 184,33	Valor Unit.: 76,00	Total Item: 3.800,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 459	Lance: 130,00	Total: 3.250,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Unitermi	Modelo: 2,5l	
Descrição: GARRAFA TERMICA INOX 2,5 LITRO				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 340,50	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 3.250,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 55,00	Total: 155.760,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: novo milenio	Modelo: novo milenio	
Descrição: CAFÉ - TORRADO E MOÍDO - SELO ABIC OU LAUDO DE PUREZA - EMBALAGEM DE 1 KG				
Quantidade: 2.832	Val. Ref.: 79,30	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 155.760,00	
SOUZA COMÉRCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS E UTILIDADES - LTDA				24.178.195/0001-22
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 913	Lance: 34,99	Total: 699,80
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: TERMOLAR	Modelo:	
Descrição: GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 78,67	Valor Unit.: 34,99	Total Item: 699,80	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 533	Lance: 97,85	Total: 61.841,20
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: COPOBRÁS	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL PP 200ML CAIXA C/ 2500 UNID. (25 PCT X 100UND)				
Quantidade: 632	Val. Ref.: 176,67	Valor Unit.: 97,85	Total Item: 61.841,20	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 439	Lance: 97,85	Total: 15.460,30
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: COPOBRÁS	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL PP 200ML CAIXA C/ 2500 UNID. (25 PCT X 100UND)				
Quantidade: 158	Val. Ref.: 176,67	Valor Unit.: 97,85	Total Item: 15.460,30	
50.287.126 JEHAN CARLOS DE ARAUJO				50.287.126/0001-67
		Num: 608	Lance: 58,50	Total: 41.418,00

**MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**

LOTE 15 Quant.: 1

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: Produção Artesanal	Modelo:
Descrição: CAFÉ - TORRADO E MOÍDO - SELO ABIC OU LAUDO DE PUREZA - EMBALAGEM DE 1 KG			
Quantidade: 708	Val. Ref.: 79,30	Valor Unit.: 58,50	Total Item: 41.418,00

PREGOEIRO: MARCEL AUGUSTO MARQUES